

## برنامه های وهابیون برای افزایش نسل در جمهوری های قفقاز

هدف از این کار اولاً جذب دختران آن مناطق به فرقه وهابیت و دوماً زاد و ولد و افزایش نسل وهابیون به ویژه در آن مناطق است

سرویس قفقاز/خبرگزاری آران  
 خبرگزاری آران / سرویس قفقاز : اخبار رسیده حاکی از آن است که پیروان فرقه ضاله وهابیت که با هزینه های عربستان سعودی برای تبلیغ عقاید و اندیشه های منحرف خود به روسیه و کشورهای اتحاد جماهیر شوروی سابق مانند ازبکستان، قزاقستان، آذربایجان، تاتارستان، جمهوری های قفقاز، چین، بلاروس و حتی بلغارستان، رومانی، اوکراین و غیره سفر می کنند، در همانجا با دختران محلی ازدواج می کنند.  
 گفتنی است هدف از این کار اولاً جذب دختران آن مناطق به فرقه وهابیت و دوماً زاد و ولد و افزایش نسل وهابیون به ویژه در آن مناطق است. بدین ترتیب پیش بینی می شود حداقل تا دو دهه آینده جمعیت وهابیونی که در روسیه و کشورهای اتحاد جماهیر شوروی سابق زندگی می کنند، به تعداد قابل توجه و چشمگیری افزایش یابد. با سوء استفاده از شرایط وخیم و نامناسب اقتصادی اهالی مناطق فقیر نشین روسیه و دیگر کشورها، اقدام به ازدواج با دختران محلی می کنند.  
 روز گذشته نیز رئیس حزب اسلامی آذربایجان گفت: افکار وهابیت با سرمایه های عربستان در این کشور در حال گسترش است.  
 "محسن صمداف" با اعلام این خبر، خاطرنشان کرد: وهابیون از سال 1997 تاکنون پایگاههایی را در آذربایجان تاسیس کرده اند و با ساخت و نفوذ در مساجد این کشور به تبلیغ عقاید خود می پردازند.  
 وی افزود: وهابیون با سوء استفاده از شرایط نامناسب اقتصادی مردم آذربایجان میلیاردها دلار سرمایه گذاری کرده و در حال حاضر این سرمایه گذاری باعث گرایش بالغ بر 15 هزار نفر به این فرقه گردیده است. صمداف همچنین از تلاش دولتهای غربی برای ایجاد انقلاب مخملی در این کشور خبر داد و تصریح کرد: دولت در حال حاضر بیش از 80 درصد از برنامه های غرب را در کشور اجرا می کند و روز به روز با دور شدن از اهداف اسلامی و ملی خود به سوی عملی کردن فرهنگ غربی و گسترش فساد و فحشاء در آذربایجان کمک می کند. گفتنی است اکثر قریب به اتفاق جمعیت آذربایجان را شیعیان تشکیل می دهند.  
 ناگفته نماند چندی پیش نیز اخبار و اطلاعاتی در برخی رسانه های داخلی کشورمان نیز منتشر شد مبنی بر اینکه پیروان فرقه وهابیت برنامه مشابهی نیز در داخل کشورمان دارند.  
 پایان پیام.